АДМИНИСТРАЦИЯ

ПИНЕРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.12.2024  г . № 47- п
Об утверждении формы реестра парковок
(парковочных мест) общего пользования
на автомобильных дорогах общего пользования
местного значения, расположенных в границах
Пинеровского муниципального образования
В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации, Постановлением Правительства Саратовской области от 21.10.2019 №740-П"Об утверждении Положения о порядке ведения реестра парковок общего пользования в Саратовской области,"Уставом Пинеровского муниципального образования, Администрация Пинеровского муниципального образования
                                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить форму реестра парковок (парковочных мест) общего пользования на автомобильных дорогах общего пользования местного значения, расположенных в границах Пинеровского муниципального образования(далее реестр) согласно
Постановление Администрации сельского поселения Приполярный Березовского района Ханты-Мансийского автономного ...

Статус: действующая редакция"
приложению
к настоящему постановлению.

2. Назначить лицом, ответственным за ведение реестра заместителя главы администрации Щербакову Н.Т. .

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Пинеровского

муниципального образования                              Д.В. Брагин

Приложение

к постановлению администрации

Пинеровского муниципального образования

от 11.12.2024 № 47-п
Форма
 РЕЕСТР парковок (парковочных мест) общего пользования на автомобильных дорогах общего пользования местного значения, расположенных в границах Пинеровского муниципального образования
	Реестровый номер парковки
	Адрес местонахождения парковки
	Данные о владельце парковки (наименование, адрес, контактный телефон)
	Вид парковки (платная/бесплатная)
	Назначение парковки(для легковых автомобилей, автобусов, грузовых автомобилей)
	Количество парковочный мест
	Основание внесения парковки в реестр
	Дата внесения парковки в реестр
	Режим работы парковки
	Примечание

	общее количество мест
	 для льготной категории
	для лиц, имеющих право бесплатного пользования

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12